Résultats Trail-Noble Contrée et Combiné 2025

Combiné Femmes

Position

Combiné Hommes

Position

Femmes élites

Position
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00:11:52
00:11:53
00:24:18
00:34:05
00:38:06
00:41:20
00:42:18
00:42:23
00:54:55
00:55:14
00:55:41
01:00:32
01:03:40
01:07:31
01:09:29
01:12:09
01:13:21
01:13:21
01:15:53
01:18:50
01:24:55
01:24:56
01:30:10
01:35:40
01:45:31
01:46:30

Nom Bénou Trail Temps Total
1 RUDAZ NOEMIE 01:20:12 03:40:08 05:00:20
Nom Bénou Trail Temps Total
1 BESSE PIERRE-ETIENNE 00:49:51 02:14:55 03:04:46
2 GRY NICOLAS 00:59:56 02:32:00 03:31:56
3 NASH GRAHAM 01:00:55  02:42:43  03:43:38
4 GENOUD VALENTIN 01:02:30 02:42:48 03:45:18
5 JEAN PATRICK 01:00:30  02:51:34  03:52:04
6 ZENKLUSEN JEROME 01:27:39  02:41:51  04:09:30
7 MOCQUERY JOHN 01:11:50 03:01:22 04:13:12
8 SCHONENBERGERLOVIS ~ 01:03:37  03:19:13  04:22:50
9 VONTHRON BAPTISTE 01:13:33 03:15:21 04:28:54
10 MOIXJEAN 01:20:13  03:26:34  04:46:47
No. dossard Nom Prénom Année de nai: Localité Canton Nationalité Tempstotal Ecart

62 Hochart Astrid 1999 Zurich FRA 02:39:36

157 Boyne Camille 1993 St-JeanVS VS BEL 02:51:28

150 Vouilloz Tania 1993 Leytron VS Sul 02:51:29

118 Rochat Anne-Sophie 1994 Geneve GE Sul 03:03:54

220 Mabillard Doris 1991 Chamoson VS Sul 03:13:41

105 Murat Emilie 1999 Sion VS FRA 03:17:42

101 Fankhauser Alicia 1999 Lausanne Sul 03:20:56

96 Waeber Pauline 1991 Sion VS Sul 03:21:54

63 Poisson Julie 1995 Veyras VS Sul 03:21:59

91 Mascre Severine 1998 Sion VS BEL 03:34:31

46 Briguet Emily 1986 Sierre VS Sul 03:34:50

32 Ory Charlotte 2000 Neuchatel NE Sul 03:35:17

183 Rudaz Noémie 1988 LesAgettes VS Sul 03:40:08

77 Udriot Pauline 1999 Massongex VS Sul 03:43:16

79 Redmond Orla 1997 Bern BE IRL 03:47:07

155 Epiney Camille 1986 Vissoie VS Sul 03:49:05

142 Lambert Enora 2006 Vercorin VS Sul 03:51:45

103 Galante Camilla 1998 bussigny VD Sul 03:52:57

104 Schmid Estelle 1995 Eclagnens VD Sul 03:52:57

139 Ma Cong 1989 Lausanne VD CHN 03:55:29

10 Romailler  Sabrina 1992 Uvrier Sul 03:58:26

33 Salamin Jeanne 2001 3973 VS Sul 04:04:31

37 Vermenouze Camille 2002 Annecy FRA 04:04:32

8 Perruchoud Tania 1995 Sierre VS Sul 04:09:46

158 Romailler  Valérie 1994 Granges VS Sul 04:15:16

74 Hernandez Mazarine 1999 Sion VS Sul 04:25:07

49 Zappellaz  Nancy 1989 Groéne VS Sul 04:26:06



Femmes|

Nationalité Tempstotal Ecart

FRA 03:07:45
Sul 03:08:09
Sul 03:12:34
Sul 03:19:13
Sul 03:19:29
Sul 03:20:06
Sul 03:36:54
CAN 03:39:28
Sul 03:46:27
Sul 03:48:51
FRA 04:04:32
Sul 04:18:22
ESP 04:28:49

Nationalité Tempstotal

Sul 03:36:17
SulI 03:55:13
CAN 03:59:33
Sul 04:20:26

Nationalité Tempstotal Ecart

Position No. dossard Nom Prénom Année de nai: Localité Canton
1 226 Travaillaud Karine 1982 samoens
2 177 Michellod  Stéphanie 1979 Versegeres VS
3 144 Genetti Christelle 1985 Conthey VS
4 1 Schléafli Danielle 1982 Rotkreuz G
5 73 Dupraz Millit Sandra 1984 Sion VS
6 191 Renda Anabela 1980 Grimisuat VS
7 25 Albasini Aline 1983 Loc VS
8 121 Kissling Wendy 1978 Minchenbuc BE
9 119 Brochellaz Coralie 1985 Riddes VS
10 136 Beney Isabelle 1976 Vétroz VS
11 146 Thiébaud Emmanuelle 1983 Vuisternens- FR
12 41 Genoud Tais 1985 Vissoie VS
13 133 Garcia Mariana 1985 Neuchatel NE
Femmes I
Position No. dossard Nom Prénom Année de nai: Localité Canton
1 203 Maret Nathalie 1975 Fully VS
2 28 Reuse Janine 1961 Sierre VS
3 188 Orsat Stacey 1974 Miege VS
4 230 Tapparel Mariette 1961 Montana VS
Hommes élites
Position No.dossard Nom Prénom Année de nai: Localité Canton
1 35 Herter Jules 1999 Ollon VS Sul
2 214 vanderschae jérome 1990 Vissoie VS BEL
3 47 Freymond  Antoine 1994 Ollon VD Sul
4 43 Perrot Guillaume 1991 Geneve GE HKG
5 189 Besse Pierre-Etienr 1987 Veyras VS Sul
6 212 Jean Tim 1997 Salins VS Sul
7 196 Imobersteg Gary 1987 Lens VS Sul
8 216 Voutaz Mathieu 1992 Sembranche|VS Sul
9 6 Crettol Arnaud 1998 Miege VS Sul
10 131 Sauser Thomas 1999 Vevey VD Sul
11 107 Graber Romain 1997 Veyras VS Sul
12 29 Laemmel Guillaume 1998 Epalinges VD Sul
13 154 Blatter Quentin 1996 Saint-Léonar VS Sul
14 59 Lapéze Louis 1998 Chardonne FRA
15 87 Jean Matthias 2002 St-Léonard VS Sul
16 166 Reynard Lionel 1988 Saviese VS Sul
17 89 Baechler Gilles 1986 Adliswil ZH Sul
18 168 Reymond Pascal Lukas 1998 Estavayer-le- FR Sul
19 182 Zenklusen  Jéréme 1992 Sion VS Sul
20 184 Genoud Valentin 1992 Randogne VS Sul
21 60 Thiercelin  Gaspard 1996 Zurich ZH LUX
22 58 LaPlaca Loris 2001 Bramois VS Sul
23 129 Bernhard Emmanuel 2007 Sion VS Sul
24 98 Blatter Maxime 1990 St-Léonard VS Sul
25 115 Schaffner Colin 1995 Montfaucon JU Sul
26 149 Rey Guillaume 1989 Veyras VS Sul
27 151 Torrent Nicolas 1993 Arbaz VS Sul
28 159 Chaslin Benoit 1986 Ardon VS FRA
29 132 Pralong Benjamin 1986 Sierre VS Sul
30 235 Zimmermanr Johan 1995 Delémont JU Sul
31 93 Panchard Michaél 1993 Conthey VS Sul
32 194 Peeters Steven 1989 Antwerpen BEL
33 204 Genoud Thibault 2001 Miege VS Sul
34 14 |soz Nathan 2007 Sierre VS Sul
35 126 Berguerand Dylan 1994 Volleges VS Sul
36 227 Schmidt Mathias 1991 Miege Sul
37 97 Blatter Aurele 1992 St-Léonard VS Sul
38 238 Dumas Nelson 1997 Vex VS Sul

02:07:05

02:09:56 00:02:51
02:10:58 00:03:53
02:12:09 00:05:04
02:14:55 00:07:50
02:18:08 00:11:03
02:31:49 00:24:44
02:32:00 00:24:55
02:33:17 00:26:12
02:33:50 00:26:45
02:35:39 00:28:34
02:35:57 00:28:52
02:36:59 00:29:54
02:37:51 00:30:46
02:37:53 00:30:48
02:38:09 00:31:04
02:39:34 00:32:29
02:40:17 00:33:12
02:41:51 00:34:46
02:42:48 00:35:43
02:49:56 00:42:51
02:53:50 00:46:45
02:54:28 00:47:23
02:55:36 00:48:31
02:56:10 00:49:05
02:57:58 00:50:53
02:58:02 00:50:57
02:58:11 00:51:06
02:58:40 00:51:35
02:59:13 00:52:08
03:00:41 00:53:36
03:01:52 00:54:47
03:03:14 00:56:09
03:03:15 00:56:10
03:05:09 00:58:04
03:06:15 00:59:10
03:06:40 00:59:35
03:07:12 01:00:07

00:00:24
00:04:49
00:11:28
00:11:44
00:12:21
00:29:09
00:31:43
00:38:42
00:41:06
00:56:47
01:10:37
01:21:04

Ecart

00:18:56
00:23:16
00:44:09



1987 Sion VS
2006 Venthéne VS
2006 Bex VD
1997 Sierre (Mura VS
2007 Veyras VS
1997 Sion VS
1994 Chippis VS
2001 Lens VS
1997 Montana VS
2007 Sierre VS
2004 Noés VS
2003 vétroz

1987 Etoy VD
1995 Chemin VS
1991 Vex VS
1989 Athlone

2006 Miége VS
1995 Sierre VS
1997 Ayent VS
1988 Veyras VS
1998 Conthey VS
1986 Réchy VS
1993 Bern BE
1996 Fribourg FR
2007 Veyras VS
1997 Lausanne VD
1999 Lens VS
1997 Sierre VS
1995 Chalais VS
2006 Miege VS
1992 Noble-Contr VS
2001 St-Prex VD
1988 Bruxelles

2005 Sierre VS
1993 venthdéne VS

39 237 Vicarini Gaetan
40 124 Clivaz Thomas
41 120 lannalfo Leo
42 27 Mudry Lionel
43 228 Florey Thibaud
44 187 Vonthron Baptiste
45 69 Zufferey Killian
46 57 Gellerstad Victor
47 68 Oppliger Aurélien
48 15 Abbé Elias
49 127 Salamin Tom
50 173 Dozinel Jonathan
51 156 VanTrappen Pieter
52 64 Métrailler  Florent
53 180 Moix Jean
54 143 Cuddy James
55 53 Oggier Raphaél
56 40 Berclaz Florent
57 147 Délétroz Martin
58 195 Ismaél Vuistiner
59 202 Borgeat Rémy
60 211 Christen Jéréme
61 117 Semenov Nikita
62 236 André Cruz Filipe
63 140 Bocqueraz Simon
64 99 Cheviron Alexandre
65 34 Lampin Etienne
66 215 Antille Yoann
67 82 Melly Maxime
68 54 Clavien Célien
69 198 Maret David
70 36 Tinguely Timothe
71 76 Robyns Julien
72 208 Amort Josuah
73 175 Grobéty Marc
Hommes |
Position No. dossard Nom Prénom
1 234 Epiney Lucien
2 130 Aberlenc josselin
3 51 Shannon Kevin
4 209 Roduit Blaise
5 192 Gry Nicolas
6 7 Perrier Nicolas
7 16 Delaloye Ludovic
8 65 Rosset Oliver
9 219 Tissieres Cédric
10 111 Moik Steve
11 13 Bregy Valentin
12 221 Crose Andris
13 2 Minnig Andreas
14 109 Meyer Julien
15 178 Jean Patrick
16 5 Canopoli Alessandro
17 225 Froget Maxime
18 148 Ramos Seren Samuel
19 165 Luther Martin
20 179 Mocquery  John
21 106 Tudisco Lionel
22 152 Moulin Alexandre
23 171 Zufferey Lucien
24 218 CRIVELLI Luca
25 123 Urben Sebastien
26 217 Jaggi Christian
27 48 Rebeaud Fabien
28 172 Perruchoud Xavier

Année de nai: Localité

1981 Zinal

1985 Simard
1985 Saviese
1984 Vercorin
1978 Neufgrange
1981 Vérossaz
1980 Arbaz

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
BEL
Sul
Sul
IRL
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
RUS
POR
DEN
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
BEL
Sul
Sul

Canton
VS

VS
VS

VS
VS

1983 Forel (Lavaur VD

1976 Martigny
1977 Chesiéres
1978 Termen
1984 Fully

1985 Visp

1981 Vissoie
1983 Sion

1983 Schindellegi
1980 Saint Luc
1985 Sion

1980 Saint-Aubin
1982 Zoufftgen
1985 Veyras
1981 Sion

1985 Sierre
1978 Misery
1983 Venthdne

'S
VD
VS
VS
VS
VS
VS

VS
VS
FR

VS
VS
VS
FR
VS

1980 Niedergosgel SO

1981 Salvan

'S

1976 LesEvouette: VS

03:09:04
03:11:50
03:12:04
03:12:11
03:14:58
03:15:21
03:16:02
03:17:47
03:17:50
03:18:38
03:20:59
03:23:59
03:25:47
03:26:00
03:26:34
03:26:53
03:29:37
03:30:19
03:34:08
03:35:28
03:36:32
03:37:55
03:39:08
03:41:22
03:42:50
03:44:06
03:48:47
03:49:05
03:50:47
03:52:42
04:01:36
04:04:32
04:13:25
04:15:16
04:32:47

01:01:59
01:04:45
01:04:59
01:05:06
01:07:53
01:08:16
01:08:57
01:10:42
01:10:45
01:11:33
01:13:54
01:16:54
01:18:42
01:18:55
01:19:29
01:19:48
01:22:32
01:23:14
01:27:03
01:28:23
01:29:27
01:30:50
01:32:03
01:34:17
01:35:45
01:37:01
01:41:42
01:42:00
01:43:42
01:45:37
01:54:31
01:57:27
02:06:20
02:08:11
02:25:42

Nationalité Tempstotal Ecart

Sul
FRA
IRL
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
ITA
Sul
FRA
Sul
Sul
FRA
ESP
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

02:10:18
02:16:36
02:24:12
02:27:30
02:32:00
02:36:49
02:39:21
02:42:14
02:42:49
02:43:14
02:43:36
02:44:53
02:48:47
02:50:16
02:51:34
02:53:01
02:57:26
02:59:13
03:01:22
03:01:22
03:03:04
03:04:15
03:06:25
03:06:35
03:12:44
03:13:34
03:15:07
03:15:43

00:06:18
00:13:54
00:17:12
00:21:42
00:26:31
00:29:03
00:31:56
00:32:31
00:32:56
00:33:18
00:34:35
00:38:29
00:39:58
00:41:16
00:42:43
00:47:08
00:48:55
00:51:04
00:51:04
00:52:46
00:53:57
00:56:07
00:56:17
01:02:26
01:03:16
01:04:49
01:05:25



Hommes I

Position

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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167 Poglia Pietro
153 Genet Laurent
185 Schonenberg Lovis

94 Zufferey Matthieu
200 Gligore Catalin
161 Luisier Cédric
95 Emery Thierry
22 Lattion Yves

23 Albasini David
84 Weyrich Marc

24 ternynck thibaut
138 FREMONT  Josselin
205 Dubuis Lucien
71 Varone Greg

70 Varone Alexandre
72 Fontannaz Karim
90 Courcier Etienne
164 Weber Markus
160 Rigoli Yvan
207 Amort Alessandro
145 Ngo Phalkun
112 Oggier Nicolas

83 Cabello Borg Javier

No. dossard Nom

110 Andor Alexandru-Re
134 Lehmann Nicolas

12 Genoud Yannick

Prénom

197 Teixeira José
231 Carron Nicolas
114 Hiltpold Serge

190 Nash Graham
174 Monnet Stéphane
210 Perruchoud Ludovic

17 Rhodes Robert
223 Roux Blaise

162 Borlini Luca
201 Marclay Blaise

108 carron Claude-Alain
102 Douspis stephane
233 Albrecht Alain
232 Detorrenté Stéphane
224 Délétroz Sébastien
125 Hor Serafino
18 Herzi Taf

169 MERTENAT Michel
122 Martin Olivier

45 Bruttin Jean-Blaise
229 CZARNOWSE Piotr

50 Zeller Michael
141 Bruttin Pierre-Yves
170 Decorvet Herbert
181 Luguet Thierry
100 Hug Patrick
206 de Preux Philippe
213 FLEURANCE Raphaél
176 Weber Jack

30 Henking Thomas
222 FELLAY Maurice

1981 St-Sulpice

VD

1979 Troistorrents VS

1978 Rotkreuz
1982 Veyras
1977 Evionnaz
1977 Saillon
1980 Flanthey
1984 Orsieres
1981 Loc
1979 Miex

G
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

1984 Saint Triphon VD

1977 Lausanne
1983 Erde
1982 Beuson
1978 Saviese
1977 Uvrier
1980 Lausanne
1978 Visp
1981 Sierre
1979 Sierre
1980 Salvan
1979 Vex

1983 Sion
1980 Bad Ragaz
1981 Miege
1983 Miege

Année de nai: Localité

1975 Saillon
1969 Fully

1971 Carouge GE

1969 Edinburgh
1975 Miege
1972 Chalais
1967 Chamoson
1974 Saviese
1965 Grono
1967 Lentigny
1965 Miege
1974 Randogne
1967 Venthone
1973 Martigny
1973 Ayent
1967 St-JeanVS
1967 Thonex
1961 Marly
1969 Neuchatel
1968 Monthey
1973 Veyras
1973 Bern
1972 Monthey
1966 Courtaman
1970 Saviese
1973 Sion

1969 Venthone
1962 TASSIN
1961 Pfeffingen
1962 Pully
1960 Sierre

VD
VS
VS
VS
VS
VD
VS
VS
VS
VS
VS
VS
SG
VS
VS

Canton
VS
VS
GE

VS
VS
VS
VS
GR

VS
VS
VS
VS
VS
VS
GE
FR
NE
VS

BE
VS

VS
VS
VS
VS
BL
VD
'S

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
GER
Sul
Sul
FRA
Sul
ESP
ROU
Sul
Sul

03:17:03
03:19:11
03:19:13
03:21:10
03:22:53
03:29:19
03:33:20
03:36:18
03:36:54
03:40:54
03:41:00
03:43:33
03:46:05
03:46:50
03:46:50
03:46:54
03:53:39
03:54:28
04:01:17
04:01:54
04:02:09
04:10:04
04:14:56
04:19:20
04:21:19
04:36:57

Nationalité Tempstotal

Sul
Sul
Sul
GBR
Sul
Sul
GBR
Sul
Sul
BEL
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
ITA
Sul
Sul
FRA
Sul
POL
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul

02:34:32
02:36:28
02:41:26
02:42:43
02:42:48
02:47:04
02:48:55
03:00:28
03:01:08
03:04:03
03:04:55
03:07:47
03:12:44
03:12:58
03:14:12
03:16:50
03:19:50
03:24:58
03:26:35
03:32:34
03:40:10
03:41:32
03:44:43
03:48:34
03:51:55
03:56:41
04:15:00
04:16:13
04:18:00
04:24:52
04:33:48

01:06:45
01:08:53
01:08:55
01:10:52
01:12:35
01:19:01
01:23:02
01:26:00
01:26:36
01:30:36
01:30:42
01:33:15
01:35:47
01:36:32
01:36:32
01:36:36
01:43:21
01:44:10
01:50:59
01:51:36
01:51:51
01:59:46
02:04:38
02:09:02
02:11:01
02:26:39

Ecart

00:01:56
00:06:54
00:08:11
00:08:16
00:12:32
00:14:23
00:25:56
00:26:36
00:29:31
00:30:23
00:33:15
00:38:12
00:38:26
00:39:40
00:42:18
00:45:18
00:50:26
00:52:03
00:58:02
01:05:38
01:07:00
01:10:11
01:14:02
01:17:23
01:22:09
01:40:28
01:41:41
01:43:28
01:50:20
01:59:16



Scratch femmes

Position
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No. dossard Nom Prénom

62 Hochart Astrid
157 Boyne Camille
150 Vouilloz Tania
118 Rochat Anne-Sophie
226 Travaillaud Karine
177 Michellod Stéphanie
144 Genetti Christelle
220 Mabillard Doris
105 Murat Emilie

1 Schlafli Danielle
73 Dupraz Milliv Sandra
191 Renda Anabela
101 Fankhauser Alicia

96 Waeber Pauline
63 Poisson Julie

91 Mascre Severine
46 Briguet Emily

32 Ory Charlotte
203 Maret Nathalie
25 Albasini Aline
121 Kissling Wendy
183 Rudaz Noémie
77 Udriot Pauline
119 Brochellaz Coralie
79 Redmond  Orla
136 Beney Isabelle
155 Epiney Camille
142 Lambert Enora
103 Galante Camilla
104 Schmid Estelle
28 Reuse Janine
139 Ma Cong

10 Romailler  Sabrina
188 Orsat Stacey
33 Salamin Jeanne
37 Vermenouze Camille
146 Thiébaud Emmanuelle

8 Perruchoud Tania
158 Romailler  Valérie
41 Genoud Tais
230 Tapparel Mariette
74 Hernandez Mazarine
49 Zappellaz  Nancy
133 Garcia Mariana

Année de nai: Localité Canton
1999 Zurich
1993 St-JeanVS VS
1993 Leytron Vs
1994 Geneve GE
1982 samoens
1979 Versegéres VS
1985 Conthey VS
1991 Chamoson VS
1999 Sion VS
1982 Rotkreuz G
1984 Sion VS
1980 Grimisuat VS
1999 Lausanne
1991 Sion VS
1995 Veyras VS
1998 Sion VS
1986 Sierre VS
2000 Neuchatel NE
1975 Fully VS
1983 Loc VS
1978 Munchenbuc BE
1988 LesAgettes VS
1999 Massongex VS
1985 Riddes Vs
1997 Bern BE
1976 Vétroz VS
1986 Vissoie VS
2006 Vercorin VS
1998 bussigny VD
1995 Eclagnens VD
1961 Sierre VS
1989 Lausanne VD
1992 Uvrier
1974 Miege VS
2001 3973 VS
2002 Annecy
1983 Vuisternens-(FR
1995 Sierre VS
1994 Granges VS
1985 Vissoie VS
1961 Montana VS
1999 Sion VS
1989 Groéne VS
1985 Neuchatel NE

Nationalité Tempstotal

FRA
BEL
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
BEL
Sul
Sul
Sul
Sul
CAN
Sul
Sul
Sul
IRL
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
CHN
Sul
CAN
Sul
FRA
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
ESP

02:39:36
02:51:28
02:51:29
03:03:54
03:07:45
03:08:09
03:12:34
03:13:41
03:17:42
03:19:13
03:19:29
03:20:06
03:20:56
03:21:54
03:21:59
03:34:31
03:34:50
03:35:17
03:36:17
03:36:54
03:39:28
03:40:08
03:43:16
03:46:27
03:47:07
03:48:51
03:49:05
03:51:45
03:52:57
03:52:57
03:55:13
03:55:29
03:58:26
03:59:33
04:04:31
04:04:32
04:04:32
04:09:46
04:15:16
04:18:22
04:20:26
04:25:07
04:26:06
04:28:49



Scratch Hommes

Position
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No.dossard Nom Prénom

35 Herter Jules
214 vanderschae jéréme
234 Epiney Lucien

47 Freymond  Antoine
43 Perrot Guillaume
189 Besse Pierre-Etienr
130 Aberlenc josselin
212 Jean Tim

51 Shannon Kevin
209 Roduit Blaise
196 Imobersteg Gary
216 Voutaz Mathieu
192 Gry Nicolas

6 Crettol Arnaud
131 Sauser Thomas
197 Teixeira José
107 Graber Romain
29 Laemmel Guillaume
231 Carron Nicolas

7 Perrier Nicolas
154 Blatter Quentin
59 Lapeze Louis

87 Jean Matthias
166 Reynard Lionel

16 Delaloye Ludovic
89 Baechler Gilles
168 Reymond Pascal Lukas
114 Hiltpold Serge
182 Zenklusen Jéréme
65 Rosset Oliver
190 Nash Graham
184 Genoud Valentin
174 Monnet Stéphane
219 Tissieres Cédric
111 Moik Steve

13 Bregy Valentin
221 Crose Andris
210 Perruchoud Ludovic

2 Minnig Andreas
17 Rhodes Robert
60 Thiercelin  Gaspard
109 Meyer Julien
178 Jean Patrick

5 Canopoli Alessandro
58 LaPlaca Loris
129 Bernhard Emmanuel
98 Blatter Maxime
115 Schaffner Colin
225 Froget Maxime
149 Rey Guillaume
151 Torrent Nicolas
159 Chaslin Benoit
132 Pralong Benjamin

235 Zimmermanr Johan

Année de nai: Localité Canton

1999 Ollon VS
1990 Vissoie VS
1981 Zinal Vs
1994 Ollon VD
1991 Geneve GE
1987 Veyras VS
1985 Simard

1997 Salins VS

1985 Saviese Vs
1984 Vercorin VS
1987 Lens VS
1992 Sembranche/VS
1978 Neufgrange

1998 Miege VS
1999 Vevey VD
1975 Saillon VS
1997 Veyras VS
1998 Epalinges VD
1969 Fully VS

1981 Vérossaz VS
1996 Saint-Léonar VS
1998 Chardonne

2002 St-Léonard VS
1988 Saviese Vs
1980 Arbaz VS
1986 Adliswil ZH
1998 Estavayer-le- FR
1971 Carouge GE GE
1992 Sion VS
1983 Forel (Lavaux VD
1969 Edinburgh

1992 Randogne VS
1975 Miege VS
1976 Martigny VS
1977 Chesieres VD
1978 Termen VS

1984 Fully VS
1972 Chalais VS
1985 Visp VS
1967 Chamoson VS
1996 Zurich ZH
1981 Vissoie VS
1983 Sion VS

1983 Schindellegi

2001 Bramois VS
2007 Sion VS
1990 St-Léonard VS
1995 Montfaucon JU
1980 Saint Luc VS

1989 Veyras VS
1993 Arbaz VS
1986 Ardon VS
1986 Sierre VS

1995 Delémont JU

Nationalité Tempstotal

Sul
BEL
Sul
Sul
HKG
Sul
FRA
Sul
IRL
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
GBR
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
ITA
Sul
Sul
GBR
LUX
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul

02:07:05
02:09:56
02:10:18
02:10:58
02:12:09
02:14:55
02:16:36
02:18:08
02:24:12
02:27:30
02:31:49
02:32:00
02:32:00
02:33:17
02:33:50
02:34:32
02:35:39
02:35:57
02:36:28
02:36:49
02:36:59
02:37:51
02:37:53
02:38:09
02:39:21
02:39:34
02:40:17
02:41:26
02:41:51
02:42:14
02:42:43
02:42:48
02:42:48
02:42:49
02:43:14
02:43:36
02:44:53
02:47:04
02:48:47
02:48:55
02:49:56
02:50:16
02:51:34
02:53:01
02:53:50
02:54:28
02:55:36
02:56:10
02:57:26
02:57:58
02:58:02
02:58:11
02:58:40
02:59:13



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

148 Ramos Seren Samuel

223 Roux Blaise
93 Panchard Michaél
162 Borlini Luca

165 Luther Martin
179 Mocquery John

194 Peeters Steven
106 Tudisco Lionel
204 Genoud Thibault
14 |soz Nathan
201 Marclay Blaise
152 Moulin Alexandre
108 carron Claude-Alain
126 Berguerand Dylan
227 Schmidt Mathias
171 Zufferey Lucien
218 CRIVELLI Luca

97 Blatter Aurele
238 Dumas Nelson
102 Douspis stephane
237 Vicarini Gaetan
124 Clivaz Thomas
120 lannalfo Leo

27 Mudry Lionel
123 Urben Sebastien
233 Albrecht Alain
232 Detorrenté Stéphane
217 Jaggi Christian
224 Délétroz Sébastien
228 Florey Thibaud
48 Rebeaud Fabien
187 Vonthron Baptiste
172 Perruchoud Xavier
69 Zufferey Killian
125 Hor Serafino
167 Poglia Pietro
57 Gellerstad Victor
68 Oppliger Aurélien
15 Abbé Elias

153 Genet Laurent
185 Schonenberg Lovis

18 Herzi Taf

127 Salamin Tom

94 Zufferey Matthieu
200 Gligore Catalin
173 Dozinel Jonathan
169 MERTENAT Michel
156 VanTrappen Pieter
64 Métrailler  Florent
180 Moix Jean

122 Martin Olivier
143 Cuddy James
161 Luisier Cédric
53 Oggier Raphaél
40 Berclaz Florent
45 Bruttin Jean-Blaise
95 Emery Thierry

1985 Sion

1974 Saviese
1993 Conthey
1965 Grono
1980 Saint-Aubin
1982 Zoufftgen
1989 Antwerpen
1985 Veyras
2001 Miege
2007 Sierre
1967 Lentigny
1981 Sion

1965 Miege
1994 Volleges
1991 Miege
1985 Sierre
1978 Misery
1992 St-Léonard
1997 Vex

1974 Randogne
1987 Sion

2006 Venthone
2006 Bex

VS
VS
VS
GR
FR

VS
VS
VS
FR
VS
VS

VD

1997 Sierre (Mura VS

1983 Venthone
1967 Venthone
1973 Martigny

VS
VS
VS

1980 Niedergosgel SO

1973 Ayent
2007 Veyras
1981 Salvan
1997 Sion

VS
VS
VS
VS

1976 LesEvouette: VS

1994 Chippis
1967 St-JeanVsS
1981 St-Sulpice
2001 Lens
1997 Montana
2007 Sierre

VS
VS
VD
VS
VS
VS

1979 Troistorrents VS

1978 Rotkreuz
1967 Thonex
2004 Noés
1982 Veyras
1977 Evionnaz
2003 vétroz
1961 Marly
1987 Etoy
1995 Chemin
1991 Vex
1969 Neuchétel
1989 Athlone
1977 Saillon
2006 Miege
1995 Sierre
1968 Monthey
1980 Flanthey

ZG
GE
VS
VS
VS

FR
VD
VS
VS
NE

VS
VS
VS
VS
VS

ESP
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
BEL
Sul
Sul
Sul
BEL
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
ITA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
BEL
Sul
Sul
FRA
IRL
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

02:59:13
03:00:28
03:00:41
03:01:08
03:01:22
03:01:22
03:01:52
03:03:04
03:03:14
03:03:15
03:04:03
03:04:15
03:04:55
03:05:09
03:06:15
03:06:25
03:06:35
03:06:40
03:07:12
03:07:47
03:09:04
03:11:50
03:12:04
03:12:11
03:12:44
03:12:44
03:12:58
03:13:34
03:14:12
03:14:58
03:15:07
03:15:21
03:15:43
03:16:02
03:16:50
03:17:03
03:17:47
03:17:50
03:18:38
03:19:11
03:19:13
03:19:50
03:20:59
03:21:10
03:22:53
03:23:59
03:24:58
03:25:47
03:26:00
03:26:34
03:26:35
03:26:53
03:29:19
03:29:37
03:30:19
03:32:34
03:33:20



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

147 Délétroz Martin
195 Ismaél Vuistiner
22 Lattion Yves
202 Borgeat Rémy

23 Albasini David
211 Christen Jérébme
117 Semenov Nikita
229 CZARNOWSIK Piotr

84 Weyrich Marc

24 ternynck thibaut
236 André Cruz Filipe

50 Zeller Michael
140 Bocqueraz Simon
138 FREMONT  Josselin
99 Cheviron Alexandre
141 Bruttin Pierre-Yves
205 Dubuis Lucien
71 Varone Greg

70 Varone Alexandre
72 Fontannaz Karim
170 Decorvet Herbert
34 Lampin Etienne
215 Antille Yoann

82 Melly Maxime
181 Luguet Thierry
54 Clavien Célien
90 Courcier Etienne
164 Weber Markus
100 Hug Patrick
160 Rigoli Yvan

198 Maret David
207 Amort Alessandro
145 Ngo Phalkun
36 Tinguely Timothe
112 Oggier Nicolas
76 Robyns Julien

83 Cabello Borg Javier
206 de Preux Philippe
208 Amort Josuah
213 FLEURANCE Raphaél
176 Weber Jack

110 Andor Alexandru-Re
134 Lehmann Nicolas
30 Henking Thomas
175 Grobéty Marc
222 FELLAY Maurice
12 Genoud Yannick

1997 Ayent VS
1988 Veyras VS
1984 Orsiéres Vs
1998 Conthey VS
1981 Loc VS
1986 Réchy VS
1993 Bern BE
1973 Veyras

1979 Miex VS
1984 Saint Triphon VD
1996 Fribourg FR
1973 Bern BE
2007 Veyras VS
1977 Lausanne VD
1997 Lausanne VD
1972 Monthey VS
1983 Erde VS
1982 Beuson VS
1978 Saviese VS
1977 Uvrier VS
1966 Courtaman FR
1999 Lens VS
1997 Sierre VS
1995 Chalais VS
1970 Saviese VS
2006 Miege VS
1980 Lausanne VD
1978 Visp VS
1973 Sion VS
1981 Sierre VS
1992 Noble-ContriVS
1979 Sierre VS
1980 Salvan VS
2001 St-Prex VD
1979 Vex VS
1988 Bruxelles

1983 Sion VS
1969 Venthone VS
2005 Sierre VS
1962 TASSIN VS
1961 Pfeffingen  BL
1980 BadRagaz SG
1981 Miege VS
1962 Pully VD
1993 venthone VS
1960 Sierre VS
1983 Miege VS

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
RUS
POL
FRA
Sul
POR
Sul
DEN
FRA
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
GER
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
BEL
ESP
Sul
Sul
FRA
Sul
ROU
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

03:34:08
03:35:28
03:36:18
03:36:32
03:36:54
03:37:55
03:39:08
03:40:10
03:40:54
03:41:00
03:41:22
03:41:32
03:42:50
03:43:33
03:44:06
03:44:43
03:46:05
03:46:50
03:46:50
03:46:54
03:48:34
03:48:47
03:49:05
03:50:47
03:51:55
03:52:42
03:53:39
03:54:28
03:56:41
04:01:17
04:01:36
04:01:54
04:02:09
04:04:32
04:10:04
04:13:25
04:14:56
04:15:00
04:15:16
04:16:13
04:18:00
04:19:20
04:21:19
04:24:52
04:32:47
04:33:48
04:36:57



